
ZARZĄDZENIE NR 106/2020 
WÓJTA GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2020 rok 

  Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869)1)  oraz art.15zn pkt.1 w związku z art. 15zo pkt 1 ustawa z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U.2020.0.1842)Wójt Gminy 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/85/2019 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 20 grudnia 2019 rok  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 (zmienionej uchwałami: Nr XVII/96/2020 z dnia 14 stycznia 
2020 r., Nr XX/108/2020 z dnia 04 maja 2020 r., Nr. XXI/115/2020 z dnia 29 czerwca 2020 r. Nr. 
XXII/118/2020 z dnia 07 sierpień 2020 r., Nr. XXIV/128/2020 z dnia 29 września 2020 r. Nr. XXV/133/2020 
z dnia 06 listopada 2020 r. Nr. XXVI/140/2020 z dnia 01 grudnia 2020r. oraz Zarządzeniami Wójta Gminy 
Nr 12/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r., Nr 15/2020 z dnia 09 marca 2020 r., Nr 16/2020 z dnia 12 marca 
2020 r., Nr 17/2020 z dnia 19 marca 2020 r., Nr 20/2020 z dnia 31 marca 2020 r., Nr 24/2020 z dnia 
15 kwietnia 2020 r. Nr 25/2020 z dnia 21 kwietnia 2020 r., Nr 26/2020 z dnia 28 kwietnia 2020 r., Nr 31/2020 
z dnia 02 czerwca 2020 r. Nr 40/2020 z dnia 29 czerwca 2020 r, Nr 40a/2020 z dnia 30 czerwca 2020 r, 
Nr 46/2020 z dnia 29 lipca 2020 r., Nr 48/2020 z dnia 04 sierpnia 2020 r Nr 54/2020 z dnia 24 sierpnia 2020 r, 
Nr 62/2020 z dnia 04 wrzesień 2020 r., Nr 65/2020 z dnia 15 wrzesień 2020 r, Nr 66/2020 z dnia 17 wrzesień 
2020 r. Nr 70/2020 z dnia 30 września 2020 r, Nr 76/2020 z dnia 14 października 2020 r, Nr 81/2020 z dnia 
30 października 2020 r, Nr 84a/2020 z dnia 30 października 2020 r., Nr 88/2020 z dnia 13 listopada 2020 r., 
Nr 91/2020 z dnia 19 listopada 2020 r, Nr 100/2020 z dnia 03 grudnia 2020 r., Nr 102/2020 z dnia 10 grudnia 
2020 r wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 sumę dochodów w wysokości „33.049.312,21”  zastępuje się sumą „33.014.824,21” w tym: 
  dochody bieżące - 31.408.679,61 dochody majątkowe -   1.640.632,60  zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2) w § 2 pkt 1 sumę wydatków w wysokości „33.012.344,21” zastępuje się sumą „33.049.312,21” w tym:
   wydatki bieżące – 29.433.870,08   wydatki majątkowe –   
3.615.442,13 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Czarnecki 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r., poz.1649, 

z 2020 r., poz. 284, 374 i 568) 

Id: 683E9F44-3A6B-4B57-9052-CA771E751292. Podpisany Strona 1



Id: 683E9F44-3A6B-4B57-9052-CA771E751292. Podpisany Strona 1



Id: 683E9F44-3A6B-4B57-9052-CA771E751292. Podpisany Strona 1



Id: 683E9F44-3A6B-4B57-9052-CA771E751292. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak: WFB.I.3120.3.101.2020 z dnia
09.12.2020 r., dokonuje się zwiększenia planu dotacji celowych na kwotę 5.988,00 zł. w rozdziale
85502. Na podstawie decyzji Ministerstwa Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej
ST5.4750.6.2020.g z dnia 27.11.2020r. zwiększa się część oświatową subwencji ogólnej na rok
2020 o kwotę 28.500,00 zł w związku z Rozporządzeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia
18.11.2020 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie
czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. 2020 poz.2047).

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dokonuję się zmian w planie wydatków budżetowych w związku z otrzymaną decyzją Wojewody
Kujawsko-Pomorskiego opisanymi powyżej dokonuje się zmiany planu dotacji celowych na
5.988,00 zł w rozdziale 85502. Na wniosek Kierownika GOPS dokonuje się przesunięć pomiędzy
paragrafami w Rozdziale 85219, 85501.

Zwiększenie środków w rozdz.80101 w łącznej kwocie 28.500,00 zł z podziałem na:
Szkołę Podstawowej w Małej Nieszawce o kwotę 17.500,00
Szkolę Podstawowej w Cierpicach 11.000,00 zł
z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego dofinansowania zakupu usługi dostępu do Internetu,
sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik
kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć oraz zakup pomocy dydaktyczny
na powyższy cel.
Na wniosek Dyrektora Przedszkola dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w Rozdziale
80104.

Po dokonaniu powyższych zmian planuje się realizację budżetu zrównoważonego.

Id: 683E9F44-3A6B-4B57-9052-CA771E751292. Podpisany Strona 1




